Possessio Duszino, I[ncltyi] Dominÿ Munkacs[iensis]¹⁵⁴⁴

Hanc Possessionem administrat Plavenses Presbyteri. Fundus Parochialis integra sessio excisa ab antiquo per Dominos Terrestres. Cum agris ad utramque calcaturam, singulus 12. cubulorum avenae capacem. Prata ad utramque calcaturam, singulus 6. curruum faeni capacia. Cujus fundi quartalitem agrorum vero et pratorum, hactenus possidebant Patruelles defuncti Parochi titulo consanguinitatis, fundo Parochiali inter se subdiviso. Confessionis capaces 107. omnes confessi. Hospites 16. praeter unius diei laborem nihil praestabant, ÿque [fol. 13r] solum, qui tantum voluerunt. Publici peccatores non sunt revellati. Contra Administratores nihil habet communitas. Festa observare nolunt. Liber concionator nullus praeter Evangelium expositum. Metrica est. Fons Baptismalis nullus, neque obstetrix jurata. Cantorem agit Popovicsius residens in Fundo Parochiali, et Domo propriis sumptibus <per Presbyterum> Parentem suum erecta, cui nihil solvebant hactenus. Aedituus nullus, pulsavit tamen Popovicsius [pro] Ave Maria. N[ota] B[ene]: Joannes Terkovics usurarius terribilis

1543 Szolyva, Свалява [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Szolyva, Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szolyva, Szolyvai esp. ker.

1544 Zajgó, Душино [UA], Kárpátontúli terület Szolyvai járás; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Duszina, Szolyvai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Duszina, Szolyvai esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea cum turri stramine tecta, in statu mediocri. Imaginibus omnibus bene instructa, benedicta per Archi-Presbyterum Sztroynensem. Antimissium Bizanczianu[m]. Venerabile asservatur in Scatula lignea munde. Calix stanneus cum appertinentÿs. Velum, et palae nimis smucidae antiquae. Corporale, et Purificatorium, Alba, Mappae, Mensa Propositionis munda. Casula duae ex Kalamajka, una nova, alia antiqua. Dicata S[ancto] Michaëli Archangelo. Campanae duae modo benedictae. Clausura ferrea. Candelabra duo stannea. Libri caeremoniales omnes. Proventum nullum habet, praeter 8. florenos pro scandulis datos. Caemeterium sepibus cinctum.

Possessio Plavlya I [ncltyi] Dominÿ Munkacs[iensis]¹⁵⁴⁵

Parochi duo: Theodorus Janovics, Joannes Janovics, ordinati pro hac Parochia et investiti per defunctum Episcopum Bizanczy. Fundus Parochialis ab antiquo excisus media sessio colonialis. Ad utramque calcaturam agri duorum cubulorum singulus capacem. Prata pariter ad utramque calcaturam partem singulum duorum curruum foeni capacia. Confessionis capaces 74. omnes confessi. Hospites 12. nihil solvebant, praeter unius diei laborem. Publici peccatores non sunt detecti. Metrica est, obstetrix jurata non est. Liber Doctrinalis est Evangelium expositum. Fons baptismalis non est. Cantor cum Parocho parente suo habitat in eadem domo, absque solutione. Aedituus nullus, adeoque nec pulsus.